Puszki elektroinstalacyjne - Seria pomaranczowa, puszki podtynkowe, pojedyncze
Electrical installations boxes - Orange series, single brick wall boxes

Nowosc¢ - prostopadte ostabienia
New - perpendicular weakenings

Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour

Pomaranczowy / Orange @
Norma / Norm
Certyfikaty / Certificates
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A)
Gtebokos¢ / Depth (B)

Rozstaw otworow do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes * (C)

Qdstep osi wiercenia otworéw pod puszke*™*
Distance between axises of hole**

Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w scianach bocznych / in side walls
w dnie / at the bottom

Osprzet / Equipment

-

Nowosc¢ - prostopadte ostabienia
New - perpendicular weakenings

Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour

Pomaranczowy / Orange @
Norma / Norm
Certyfikaty / Certificates
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A)
Gtebokos¢ / Depth (B)

Rozstaw otworow do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes * (C)

Odstep osi wiercenia otworow pod puszke*
Distance between axises of hole**

Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w scianach bocznych / in side walls

w dnie / at the bottom

Osprzet / Equipment

Z60KF

Z60KFw

Z60DF

@ 60 mm

33048 008
PN-E 93208
G

63 mm
41 mm

60 mm

71 mm

11.8¢g
80 szt.

4 ostabienia do rur @ 20 mm

Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24
Pokrywa PL60

@ 60 mm

33049 008
PN-E 93208
G

63 mm
41 mm

60 mm

71 mm

13.1¢g
80 szt.

4 ostabienia do rur @ 20 mm

w komplecie 2 wkrety
do mocowania osprzetu
2 mounting screws in the set

Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24
Pokrywa PL60

@ 60 mm

33033 008
PN-E 93208
€

63 mm
61 mm

60 mm

71 mm

21.4¢g
50 szt.

6 ostabien do rur g 20 mm
1 ostabienie do rur 20 mm

Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24
Pokrywa PL60

Z60DFw

Z70KF

Z80KF

Szeregowa z wkretami
Serial with screws

@ 60 mm

33035 008
PN-E 93208
€

63 mm
61 mm
60 mm

71 mm

18¢g
50 szt.

6 ostabien do rur g 20 mm

1 ostabienie do rur 18 mm
w komplecie 2 wkrety

do mocowania osprzetu

2 mounting screws in the set

Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24
Pokrywa PL60

33036 008
PN-E 93208
€

75 mm
49 mm
70 mm

81 mm

21.3¢g
60 szt.

6 ostabien do rur g 6 mm
2 ostabienia do rur @ 16 mm

w komplecie pokrywa ostonowa
the cover in the set

Pierscienie dystansowe
PD70x12, PD70x24

@ 80 mm

33073 008
PN-E 93208
(G

83 mm
62 mm
80 mm

24g
36 szt.

6 ostabien do rur g 20 mm

1 ostabienia do rur 20 mm
w komplecie pokrywa ostonowa
the cover in the set



praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy


Puszki elektroinstalacyjne - Seria pomaranczowa, puszki podtynkowe, pojedyncze
Electrical installations boxes - Orange series, single brick wall boxes

Nowosc¢ - prostopadte ostabienia
New - perpendicular weakenings

c

A

Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour
Pomaranczowy / Orange @
Norma / Norm
Certyfikaty / Certificates
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A)
Gtebokosc / Depth (B)

Rozstaw otworéw do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes * (C)

Odstep osi wiercenia otworow pod puszke**
Distance between axises of hole**

Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w $cianach bocznych / in side walls

Osprzet / Equipment

Nowosc - prostopadte ostabienia
New - perpendicular weakenings

-

Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour

Pomaranczowy / Orange @
Norma / Norm
Certyfikaty / Certificates
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A)
Gtebokos¢ / Depth (B)

Rozstaw otworéw do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes * (C)

Odstep osi wiercenia otworow pod puszke**
Distance between axises of hole**

Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w $cianach bocznych / in side walls
Osprzet / Equipment

L

-

S60KF S60KFw S60DF
Szeregowa Szeregowa z wkretami Szeregowa
Serial Serial with screws Serial

@ 60 mm @ 60 mm @ 60 mm
33054 008 33068 008 33057 008
PN-E 93208 PN-E 93208 PN-E 93208
€ « G
65 mm 65 mm 65 mm
41 mm 41 mm 61 mm
60 mm 60 mm 60 mm
71 mm 71 mm 71 mm
17.7¢ 19g 21g
100 szt. 100 szt. 110 szt.
8 ostabien do rur g 20 mm 8 ostabien do rur g 20 mm 14 ostabien do rur g 20 mm
w komplecie 2 wkrety
do mocowania osprzetu
2 mounting screws in the set
Krociec dystansowy KD12 Krociec dystansowy KD12 Krociec dystansowy KD12
KD12 extending element. KD12 extending element. KD12 extending element.
Pierscienie dystansowe Pierscienie dystansowe Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24 PD60x12, PD60x24 PD60x12, PD60x24
Pokrywa PL60 Pokrywa PL60 Pokrywa PL60
S60DFw S60DFX S60DFwX
Szeregowa Szeregowa NOWOSC' Szeregowa z wkretami Nowosc’
Serial Serial Serial with screws

@ 60 mm

33069 008
PN-E 93208
€

65 mm
49 mm

70 mm

81 mm

22.3¢g
110 szt.

14 ostabien do rur @ 20 mm

w komplecie 2 wkrety
do mocowania osprzetu
2 mounting screws in the set

Pokrywa sygnalizacyjna PS60
Signal cover PS60

Pokrywa ostonowa WS60, PL60
Spring cover WS60, PL60

Krociec dystansowy KD12/Distance
piece

Pierscienie dystansowe

PD60x12, PD60x24

33057018
PN-E 93208
(€ klasa VO

65 mm
41 mm

60 mm

71 mm

19g
110 szt.

8 ostabien do rur g 20 mm

w komplecie 2 wkrety
do mocowania osprzetu
2 mounting screws in the set

Krociec dystansowy KD12
KD12 extending element.
Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24

Distance piece

PD60x12, PD60x24

Pokrywa ostonowa WS60, PL60
Spring cover WS60, PL60

33069 018
PN-E 93208
(€ Klasa Vo

65 mm
61 mm

60 mm

71 mm

21g
110 szt.

14 ostabien do rur 20 mm

Krociec dystansowy KD12
KD12 extending element.
Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24
Distance piece

PD60x12, PD60x24
Pokrywa ostonowa PL60
Spring cover PL60



praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy


Puszki elektroinstalacyjne - Seria pomaranczowa, puszki podtynkowe, pojedyncze
Electrical installations boxes - Orange series, single brick wall boxes

Nowos¢ - prostopadte ostabienia S60GF S60GFw
New - perpendicular weakenings - -
Supergtebokie Supergtebokie
c Extra deep z wkretami
Extra deep
with screws
B
A @ 60 mm @ 60 mm
Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour
Pomaranczowy / Orange @ 33 008 008 33 009 008
Norma / Norm PN-E 93208 PN-E 93208
Certyfikaty / Certificates (E (E
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A) 62 mm 62 mm
Gtebokos¢ / Depth (B) 81 mm 81 mm
Rozstaw otworow do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes * (C) 60 mm 60 mm
Odstep osi wiercenia otworow pod puszke**
Distance between axises of hole** 71 mm 71 mm
Masa / Weight 11.8¢g 13.1¢g
Opakowanie zbiorcze / Collective package 40 szt. 40 szt.

Dodatkowe cechy / Additional characteristics

w $cianach bocznych / in side walls - Puszka ze specjalnymi prostokatnymi ostabieniami

i duzymi powierzchniami do wytamania

Osprzet / Equipment
Pokrywa sygnalizacyjna PS60

m Signal cover PS60
i Pokrywa ostonowa WS60
= Spring cover WS60

Krociec dystansowy KD12/Distance piece
Pierscienie dystansowe
PD60x12, PD60x24

Puszka ze specjalnymi prostokatnymi ostabieniami
i duzymi powierzchniami do wytamania

Pokrywa sygnalizacyjna PS60

Signal cover PS60

Pokrywa ostonowa WS60

Spring cover WS60

Kréciec dystansowy KD12/Distance piece
Pierscienie dystansowe

PD60x12, PD60x24

Puszki elektroinstalacyjne - Do kanatow elektroinstalacyjnych z szyng TS 35
Electrical installations boxes - To wiring channel with TS 35

P2kn71x142

mocowanie na szyne TS35 P1kn71x71
mounting on TS35
- -
rT
1
41
v 71 x71 mm
Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour
Niebieski / Blue @ 36 070 206
Norma / Norm PN-E 93208
Certyfikaty / Certificates (E
Wymiary zewnetrzne / Dimensions
Srednica zewnetrzna / Outside bore (A) 71 mm
Gtebokos¢ / Depth (B) 48 mm
Rozstaw otworéw do mocowania sprzetu *
Distance of mounting to equipment boxes * (C) 71 mm
Masa / Weight 57¢g
Opakowanie zbiorcze / Collective package 66 szt.

Dodatkowe cechy / Additional characteristics

4 ostabienia do rur @ 16 mm
4 ostabienia do rur ¢ 10...16 mm

w $cianach bocznych / in side walls

wdnie / at the bottom 3 wyjscia na przewody @ 8 mm

3 outlets for conductors @ 8 mm

Osprzet / Equipment
dla kanatow elektroinstalacyjnych z szyna TS35
form installation channels with a TS35 bus bar

N

-

71 x 142 mm

36 071 206
PN-E 93208
G

71 mm

48 mm
142 mm

85¢g
30 szt.

2 ostabienia do rur @ 16 mm

2 wyjscia na przewody @ 8 mm
4 ostabienia do rur g 10...16 mm
2 wyjscia na przewody @ 8 mm
2 outlets for conductors @ 8 mm

dla kanatow elektroinstalacyjnych z szyna TS35
form installation channels with a TS35 bus bar



praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy

praktyka
Tekst maszynowy




